[image: image1.png]

                                              АДМИНИСТРАЦИЯ                                 ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.01.2016г.                                                   № 6
О предоставлении жилых помещений

( квартир) по договорам социального найма

В соответствии со статьями 2,14,89 Жилищного Кодекса РФ, областной адресной программой « Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Волгоградской области в 2013-2015 годах» утвержденной постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 23 апреля 2013г. № 204-п, распоряжением главы администрации Дубовоовражного сельского поселения № 6а от 10.02.2011 года « О признании домов аварийными и подлежащими сносу», разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, постановления главы Дубовоовражного сельского поселения № 14а от 21.04.2014 г. « Об утверждении списка граждан переселяемых из аварийного жилищного фонда на территории Дубовоовражного сельского поселения в рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 г. № 185-ФЗ « О фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства», Уставом Дубовоовражного сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Предоставить жилое помещение по договорам социального найма следующим ответственным квартиросъемщикам  расселяемых аварийных домов:

      1.1 Грушиной Т.А. на состав семьи 3 человека трех комнатную квартиру № 9 общей площадью 54,7 м2 в доме № 13А по пл.Хвастанцева с.Дубовый Овраг.

      1.2 Иванову  А.Н. на состав семьи 1 человек  двух комнатную квартиру № 8 общей площадью 43,9 м2 в доме № 13А по пл.Хвастанцева с.Дубовый Овраг.

      1.3 Байрамову А.К.  на состав семьи 2 человека трех комнатную квартиру № 6 общей площадью 53,8 м2 в доме № 13А по пл.Хвастанцева с.Дубовый Овраг.

      1.4 Ефентьеву А.В. . на состав семьи 3 человека  двух комнатную квартиру № 5 общей площадью 43,4 м2 в доме № 13А по пл.Хвастанцева с.Дубовый Овраг.

       2. Ведущему специалисту администрации  по управлению землей и имуществом Фомиченко Л.К. в недельный срок со дня выхода настоящего постановления расторгнуть договоры социального найма:

        2.1 на жилое помещение ( квартиру)№ 3 общей площадью 54,7 м2 в доме № 1 с.Дубовый Овраг пл.Матросова, заключенного с Грушиной Т.А.

        2.2 на жилое помещение ( квартиру)№ 4 общей площадью 43,9 м2 в доме № 1 с.Дубовый Овраг пл.Матросова, заключенного с Ивановым А.Н.

        2.3 на жилое помещение ( квартиру)№ 8 общей площадью 53,88 м2 в доме № 1 с.Дубовый Овраг пл.Матросова, заключенного с Байрамовым А.К.

        2.4 на жилое помещение ( квартиру)№ 6 общей площадью 43,4 м2 в доме № 2 с.Дубовый Овраг пл.Матросова, заключенного с Ефентьевым А.В.

        3. Ведущему специалисту администрации  по управлению землей и имуществом Фомиченко Л.К. в течение месяца со дня выхода настоящего постановления заключить договоры социального найма с основными квартиросъемщиками, указанными в п.1, включив в договор в качестве членов семьи всех прописанных.

        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Врио главы  Дубовоовражного
сельского поселения:                                                    Т.И.Тощева